Протокол№ 1

от «05» сентября 2025 года

МБОУ «Шильнебашская СОШ с углубленным изучением английского языка»

Присутствовало 5 человек

1. Выбор и утверждение спортивного клуба в МБОУ «Шильнебашская СОШ с углубленным

изучением английского языка» на 2025-2026 учебный год.

Слушали:

Выступление заместителя директора по воспитательной работе Червякова Е.Е. о

необходимости проведения мероприятий школьного спортивного клуба.

Постановили:

1. Выборы состава спортивного клуба.

Слушали:

Выступление директора Калугина Т.Д. о выборе кандидатов в состав спортивного клуба

1. Бураев Г.В.

2. Крупина Н.В.

3. Бухарева Е.А.

Принятие решения голосованием:

«За» -  5 человек

«Против» -  0 человек

«Воздержались» - 0 человек

Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.

Председатель собрания: Бураев Г.В.

Секретарь: Мардамшина Т.Р.